r

Universidade Federal do Oeste do Pará
Gabinete da Reitoria

PORTARIA N° 219/GR-UFOPA, DE 24 DE ABRIL DE 2017.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no
uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Presidencial de 28 de março de 2014, publicado
no Diário Oficial da União em 31 de março de 2014, Seção 2, pág. 1, e consoante as disposições
legais e estatutárias vigentes e conforme solicitação contida no Memorando n°
1I2017/CPA/UFOPA, de 13 de março de 2017,

RESOLVE:

Substituir os discentes Pamela Safira Nunes e Nazaré Carneiro da Silva por Luana
Lazzeri Arantes, Gabriel Cesar Silva Guimarães e Adriano Sousa Godinho na Comissão de
Avaliação Institucional desta Universidade (CPAlUFOPA), nos termos do Regimento Interno da
CPA.

Rua Vera Paz, s/n - Salé
68035-110- Santarém - PA

Telefones: (93) 2101- 6506 - Fax: (93) 2101-6520
Correio eletrônico: reitoria@ufopa.edu.br